Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

AD
(oDArR DO BAR)

VEREADOR

rNDrcAÇÃo N' t ?ç tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

tu,

tro ca d e r âm padas,
"
lffi:Y#,H'iff ff :t Íi l'i [T::,T i:,XHl; *:#i:

rua José Batista Martins (imagens anexas)

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos*J:lJ,"1":3,tJ'rJ:#rili"ff :",HJ,"J*::n1ff;
seguro notumo, assim como coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 22 de Setembro de 2.021.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email! contrto@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrrrv.camaradearacoiabadaserra.sp.sov. br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

D

losé

M]

tl

t

I F
.'- i rtinse